2.1 O valor mensal estimado deste contrato é de R$ 15.000,00 (quinza mil reais), tendo em vista a 
capacidade produtiva  da  credenciada,  bem  como  a  demanda  apresentada  pelo  IPESAÚDE, 
considerando a livre escolha do beneficiário.
2.2 O valor anual estimado deste contrato será de R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
2.3 Em  caso  de  alteração  dos  itens  e  valores  previstos  na  Tabela  Própria  do  IPESAÚDE,  a 
Instituição se reserva ao direito de realizar a publicação de Portaria no Diário Oficial do Estado de 
Sergipe,  bem  como  no site http://www.ipesaude.se.gov.br   cabendo à rede credenciada o seu